
UCHWAŁA NR XIX/163/20 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na pomoc finansową przez Miasto Grajewo Powiatowi 
Grajewskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r, poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i art. 216 ust. 2 pkt. 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568) 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Grajewo dotacji celowej na pomoc finansową w kwocie 50 000,00 zł 
Powiatowi Grajewskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu aparatu USG i przenośnego aparatu 
RTG w ramach realizacji przez Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie projektu pn: Poprawa 
sytuacji epidemiologicznej w związku z zagrożeniem spowodowanym przez koronawirus SARS-CoV-2 na 
terenie województwa podlaskiego. 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków własnych budżetu Miasta Grajewo 
na 2020 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, o której mowa w § 1,  zostaną określone w umowie 
pomiędzy Miastem Grajewo a Powiatem Grajewskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

Id: EFA7150B-4639-4980-9DBE-3ED35D039CDB. Podpisany Strona 1




